贵州工程应用技术学院关于2025年普通高等学

校专升本资格审查及考试安排的通知

各专升本考生:

根据省招生考试院印发《贵州省2025年普通高等学校专升本

考试招生工作方案》的通知要求，结合学校工作实际，现将我校

2025年专升本资格审查及考试安排有关事宜通知如下:

一、资格审查

（一）审查对象

填报我校志愿的考生（含享受分数线80%照顾政策退役大学士

兵、免试文化课退役大学士兵、竞赛获奖免试生）。

（二）审查时间

2025年4月22-24日上午9:00-11:50，下午14:30-17:50。

（三）审查地点

贵州工程应用技术学院学生活动中心（叔仪楼1楼大厅）。

（四）审查要求

考生须在规定的时间和地点提交以下材料进行资格审查：

1.本人二代身份证原件及复印件；

2.贵州省2025年专升本统一考试准考证原件及复印件；

3.高职（专科）毕业证原件及复印件，或毕业院校校级教务部

门出具的毕业证明原件（毕业证明上需注明所学专业及毕业时间

）；

4.退役大学士兵还须提供《义务兵退出现役证》原件及复印

件；

5.竞赛获奖免试生还须提供竞赛获奖证书原件及复印件。

二、考试安排

（一）考试时间及地点

1.普通专业：

2025年4月26日9:00-11:00 ，地点：贵州工程应用技术学院绣

山教学楼A栋、绣山教学楼B栋（具体考场见准考证）。

2.美术专业：

素描头像考试时间：2025年4月26日9:00-12:00。

速写（综合能力）考试时间：2025年4月26日14:00-16:00。

考试地点：贵州工程应用技术学院艺术楼大厅（具体考场见

准考证）。

3.退役大学士兵职业适应性测试：

考生需于2025年4月26日08:40前进入候考室（具体考场见准

考证）。

（二）有关要求

1.资格审核合格者，准予参加专业课考试。凡未提交材料进

行审核、不符合报考专业要求或弄虚作假者不准参加专业课考试

及录取。资格审查合格的考生，现场发放准考证。

2.专业课考试当天考生须持有效期内的二代身份证原件和资格

审核通过后发放的专升本准考证参加考试 ，迟到15分钟后不能进

入考场参加考试，请各位考生合理安排到校时间，退役大学士兵

职业适应性测试应按规定时间到达候考室参加抽签，未能按时参

加抽签者取消考试资格。

三、其它

按省招生考试院《贵州省2025年普通高等学校专升本考试招

生工作方案》，未在2025年7月31日前取得毕业证书，并未在中国

高等教育学生信息网进行学历证书电子注册的应届毕业生，我校

不予学籍注册，由此造成的后果由考生本人承担。

学校招生信息网：https://www.gues.edu.cn/zs/

咨询电话：0857-8331317

贵州工程应用技术学院

招生就业处

2025年4月13日

	一、资格审查
	（一）审查对象
	（二）审查时间
	（三）审查地点
	（四）审查要求

	二、考试安排
	（一）考试时间及地点
	（二）有关要求

	三、其它